
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я  
                                                                                                                     

 15    сесія                                7 скликання                                         22.08.2016р. 

 

Про розгляд звернення  

ПАТ «Укртелеком» 

 

 

               Розглянувши звернення ВФ ПАТ «УКРТЕЛЕКОМ» про зменшення плати за 

користування земельними ділянками на умовах оренди площею 0,3659 га  на майдані 

Святого Миколая, 20 та площею 0,1342 га по вул.  Л.Українки, 2 Б в м.Бар  з «12%» до 

«3%» для розміщення і обслуговування підприємства електрозв’язку, на підставі ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Відмовити ПАТ «Укртелеком» у зменшенні ставки орендної плати з «12%» до 

«3%» від нормативної грошової оцінки за оренду земельних ділянок площею 

0,1342 га вул. Л.Українки, 2 Б в м.Бар та 0,3659 га на майдані Святого Миколая,20 

в м.Бар. 
 

 

Міський голова                                                         А.А. Цицюрський 
 

 

Секретар м/р Подуфалов В.М.____________________ 

Начальник відділу ПСЗ   Чубар О.В. ______________ 

Начальник відділу АБЗВ Греськів В.Б._____________ 

 


